



TÜM YEREL-SEN
TÜM YEREL YÖNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI
2013

TÜM YEREL SEN

TÜM YEREL YÖNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI



Yerel

Yönetim

Çalışanları

TÜM YEREL SEN'de

Birleşiyor!!!

DEĞERLİ KAMU EMEKÇİLERİ...

Büyük birleşmeler, önemli tarihsel dönemlerde gerçekleşmiştir. Sendikal Birlik ve Yerel-İş birleşmesinden doğan TÜR YEREL-SEN, emperyalizme karşı ilk kurtuluş savaşımızla kurulan Cumhuriyetimize karşı son darbenin indirilmeye, toplumumuzun etnik, dinsel, mezhepsel kimliklerle ayrıştırılmaya çalışıldığı ve bu projenin komşu devletlerde büyük kanlı boğazlaşmalarla devam ettiği koşullarda, emek mücadelesini doğru ilke ve politikalarla yürütme amacıyla kurulmuştur.

Sendikalar; toplumsal ve siyasal yaşamın içinde de; işgücünden ve emekten doğan gücü kullandıkları ve bu gücün gerektirdiği demokratik hak ve talepleri dile getirdikleri, bu anlamda toplumsal etkinliklere katıldıkları sürece; demokrasinin sınırlarını geliştirir, emeğin ve emekçinin hak ve menfaatlerini de güvencede tutarlar.

Sanayi devriminin bir yansıması olarak emeğin ve emekçinin, sermaye ve işveren karşısındaki hak ve çıkarlarını, insanca çalışma koşullarını, demokratik hak ve özgürlüklerini bir bütün olarak korumak, çalışma koşullarının iyileştirilmesini sağlamak adına ortaya çıkan sendikalar; 2000'li yılların dünyasında, artık sadece işveren ve çalışma koşulları karşısında işçinin ve emekçinin hak ve çıkarlarını değil; bir bütün olarak toplumun hak ve menfaatlerinin savunulduğu demokratik kitle örgütlerine dönüşmüşlerdir. Dolayısıyla sendikalar, bugün; sadece üyesi olan emekçiler yönünden toplu iş sözleşmelerinde daha fazla ücret almasını sağlamaya yönelik eylemlerde bulunan, grev yapan, siyasi etki ve nüfuzun karşısında işçinin ve emekçinin hakkını savunan örgütler olmaktan çok daha fazlasıdır.

Bugünün dünyasında, siyasi iktidarlar; Kendi emekçisini ve işgücünü bir tehdit olarak algılayan düşünsel algı da doğal olarak kendisine tabi olacak, sözünü dinleyecek, bir anlamda uslu çocukları oynayacak ve tam anlamıyla siyasi iktidarın ve iktidarların arka bahçesi olacak sendikalar ve konfederasyonlar kurdurmaya yönelmektedir.

Ülkemizde de büyük umutlarla kurulan sivil toplum örgütleri ve sendikalar; zaman zaman kuruldukları dönemlerin koşullarına göre tarihe geçen bir yaklaşım ve duruş sergileyerek, etkili ve geniş kapsamlı emek mücadeleleri verebilmişlerse de, geçen zaman içinde kuruluş amaç ve ilkelerine aykırı olarak, sendikanın ve sendikacılığın özüne de ruhuna da aykırı olarak siyasi iktidarlar yörüngesine giren bu sendikaların, ülkemiz sendikacılığına, emeğin ve emekçinin hak ve menfaatlerine ya da demokrasi sürecine bir nebze olsun faydası olmadıkları açıktır. Siyasi etki ve nüfuz altına alınan, kendi köklerine ihanet ederek siyasallaşan sendikalara bu ülkenin ihtiyacı yoktur.

Özellikle, devam eden AKP siyasi iktidarı döneminde, Ülkemizde önemli değişimler yaşanmaktadır. Sözde açılım tartışmaları arasında ülkemiz çok değerli zamanını ve enerjisini boşa harcamakta, sanki bir iç savaş ya da kaos ortamı yaşanıyor gibi bir söylemle kamuoyuna "kardeşlik projesi" olarak duyurulan içi boş açılım söylemlerinin, bizlere nelere mal olduğu ortadadır. Bu yaşananlar toplumun tüm kesimlerine, acı dolu tarihi bir ders vermektedir. Bu gerçekleri göremeyen iktidarın şımarttığı bölücü ve etnik terör devleti tanımadığını her fırsatta göstermektedir. Toplumdaki kutuplaşma, yer yer fiili çatışmalara dönüşmekte ve toplumsal bir ayrışmaya doğru hızla gitmektedir. Yargıda tam anlamıyla bir kaos yaşanmaktadır. Demokratik hak ve özgürlükler bizzat yönetenler tarafından çiğnenmektedir. Bu hususlarda, sesini yükseltenler hakkında idari disiplin soruşturmaları başlatılmakta ve gözdağı verilmek istenmektedir. Gazeteciler ve Toplum önderleri zindanlarda gözaltında tutulmaktadır. İşsizlik resmi rakamlar baz alındığında dahi son derece korkunç bir boyuta ulaşmış, özelleştirme adı altında kamu kaynaklarının ve ülke birikimlerinin elden yok pahasına çıkarılması ve kapalı kapılar arkasında yabancılara peşkeş çekilmesi sonucu işlerinden olan emekçilerimiz açıklıkla, açsızlıkla karşı karşıya bırakılmışlardır.

1961 Anayasası ve yükselen halk hareketinin yarattığı koşullarda 1965 yılında çıkarılan 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun çeşitli değişiklik hükümleriyle ortadan kaldırılacağı, iş güvencesinin olmadığı, özel sektör mantığı ile çalışma koşullarının yaratılacağı bir sistem kamu emekçilerine dayatılmaktadır. Uluslararası Sözleşmelere dayanarak ve kamu emekçilerinin büyük mücadelesi ile uygulanan toplu sözleşme hakkı, AKP iktidarının anayasal kurumları ele geçirme amacıyla, 2010 yılındaki değişiklik paketiyle referanduma sunulmuştur. Kamu emekçileri, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu ile grevsiz, hükümet ve yandaş sendikasının kontrolünde bir "toplular görüşme" yöntemiyle mevcut kazanımların gerisinde çalışma şartlarına mahkûm edilmiştir.

Kamu emekçilerinin haklarının gasp edilmesi, Cumhuriyet ve kazanımlarının yıkımından beslenmektedir. Bu da sınıf bilinciyle mücadele eden emekçilerin ayrışmasını sağlayacaktır. Ulusal devletin yıkıldığı ve ulus bilinciyle mücadelenin oluşmadığı, etnik kimlik ve ümmet bağlarının egemen olduğu toplumlarda ne sınıf bilincinden ne de sınıf ve kitle sendikacılığından bahsedilemez.

Bu durum ve koşullara rağmen sendika konfederasyonları, toplu sözleşme masasında oynanan tiyatronun figüranı olmayı kabul etmişlerdir. Masaya oturan Konfederasyonlar, sonuçları önceden tayin olunan oyunda, kamu çalışanlarının haklı taleplerini ortaya koyamamakta ve mücadelesini yürütememektedir.

Belediyelerde, İl Özel İdarelerinde ve İl Afet Müdürlüklerinde çalışanlar, İtfaiyeci, Zabıta, Teknik, Sağlık ve Büro çalışanlarının ekonomik, özlük, sosyal-kültürel ve demokratik haklarının korunması, iyileştirilmesi, tespit edilen sorunların çözümü için sendikaların mücadele yürütmesi gerekirken, birtakım siyasi kaygılarla çalışanların sorunları dikkate bile alınmamaktadır. Tüm Yerel-Sen bu konuda gereken maddi, manevi ve hukuki desteğin verilmesini esas alarak bütün gücüyle mücadele edecektir.

Yüzde 3+3 zamma memuru mahkûm eden yandaş sendikacılık ile bu aymazlığı izleme yolunu seçenler, alanlarda kamu emekçilerinin taleplerini dile getireceklerine, Türkiye'yi parçalama projesinin 'akıllığına' soyunmuşlardır. Bunlara en büyük tokadı yine kamu emekçileri atacaktır..

İnsanların asgari geçim standardını sağlayamadığı, sosyal ve sağlık güvence sisteminin iflas ettiği, halkın yoksulluk ve yoksunluk içinde hapsedildiği, hak ve adalet duygusundan yoksun bırakıldığı, hukukun egemenliğine ve bağımsızlığına yönelik inancın sistemli bir şekilde müdahalelerin yaşandığı, kurum ve kuruluşlarının belli bir ideoloji çerçevesinde birbirlerine karşıt duruma getirilmeye çalışıldığı, yolsuzluğun yaygınlaştığı, bağımsız medya kuruluşlarının sindirildiği, kamu kaynaklarının yağmalandığı, liyakatin yerini "başka" kıstasların aldığı bir ülkede, sosyal adalet ve eşitlikten, demokrasiden ve geleceğe umuttan söz edilemez.

Bu yaşadığımız koşullardan çıkış ve kamu emekçilerinin mücadelesinin yeniden yükseltilmesi için, Yerel yönetim çalışanları tarafından büyük bir toplumsal mutabakat sağlanmış, güçleri birleştirmek suretiyle TÜMYEREL-SEN kurulmuştur.

Yerel yönetimlerde çalışan tüm kamu emekçilerini TÜMYEREL-SEN 'de örgütlenmeye davet ediyoruz.

Amaç ve Hedeflerimiz

- ✓ TÜM YEREL-SEN, Atatürk' ün önderliğinde kurulan, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını, egemenliğini, ulus ve ülke bütünlüğünü, laik düzenini, demokratikleşme ve ulusal çıkarları korumak, sonsuza kadar yaşatmak için elinden gelen her türlü çabayı gösterir ve bunun için mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, üyelerine yönelik baskıya ve sömürüye karşı mücadele eder. Üyelerinin daha ileri ekonomik, demokratik, hukuksal, sosyal hak ve çıkarlarını koruyup geliştirmeyi amaçlar; Bu amaca ulaşmak için demokratik ilkelerden sapmadan sendika içi demokrasiyi en geniş anlamda savunur.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, dil, din, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, mezhep, engelli ve meslek farkı gözetmeksizin bütün üyeler arasında amaçları doğrultusunda birlik ve dayanışmayı geliştirmeyi, çevre ve ekolojik yapıyı korumayı ve kültürlerini yaşatmayı amaçlar.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, bağımsız, demokratik sınıf ve kitle sendikacılığını temel alır. Üyelerinin söz ve karar sahibi olduğu, işyerlerini temel alan örgütlenme modelini amaçlar. İşleyişte demokratik merkezîyetçilik ilkesini benimser.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, kararların alınmasında tartışma, eleştiri-özeleştiri ve ikna yöntemlerini en demokratik biçimde yaşama geçirilmesini savunur.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, çalışma hakkı ve iş güvencesinin yaşama geçirilmesi, sendikal hak ve özgürlüklerin korunması ve geliştirilmesi, tüm çalışanlara toplu sözleşmeli, grevli sendikalaşma hakkının eksiksiz tanınması için mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, emperyalizmin ekonomik, askeri, kültürel tahakkümüne, savaş kışkırtıcılığına ve nükleer silahların üretilmesine karşı etkin mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, kadın üyelerinin kadın olmaktan kaynaklı iş yaşamında veya toplumsal yaşamda karşılaştığı sorunların çözümü için mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, tüm çalışanların siyaset yapma hakkını savunur. Örgütsel işleyişinde ve karar alma süreçlerinde devletten, sermayeden, siyasi parti ve benzeri oluşumlardan örgütsel olarak bağımsızdır. Her türlü sosyal, siyasal ve demokratik mücadelede emekçilerden yana tavır alır.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, hizmet kolunda ülke genelinde sendikal birliğin sağlanmasını amaçlar. Bu amaçlar doğrultusunda sendikal faaliyette bulunur.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, hiçbir siyasi parti ayrımı yapmadan, örgütlü olduğu bütün yerel yönetimlerde taşeronlaştırma ve özelleştirmelere karşı fiili-meşru ve hukuksal temelde mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, yerel yönetimlerde çalışan sözleşmeli çalışanlar, taşeron firmalarda çalışanlar ile kısmi süreli çalışanların da sendikal hak ve özgürlüklerini faaliyet alanı olarak belirleyerek, farklı statülerde çalışan bütün emekçilerin ortak örgütlenme çatısı altında toplanması için gerekli düzenleme ve çalışmaların yerine getirilmesi için mücadele eder.
- ✓ TÜM YEREL-SEN, Toplu Sözleşme ve Grev hakkı için fiili ve meşru her türlü yöntem kullanarak, kesintisiz bir şekilde mücadelesine devam eder.

TÜM YEREL SEN

TÜM YEREL YÖNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI

Menekşe 1 Sokak No: 8-A Orkide Apt. Kat: 2 Daire: 11 Kızılay / ANKARA

Tel.: 0 312 419 29 80 - 0 312 419 29 81 Fax: 0 312 419 29 71

iletisim@tumyerelsen.org.tr

www.tumyerelsen.org.tr